
UCHWALA Nr 248IXLill/2010
RADY GMINY GOSTYNIN
z dnia 9 czerwca 2010 r.

w sprawie: zaciągnięcia przez Gminę Gostynin pożyczek długoterminowych oraz kredytu
długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.89 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami), oraz Uchwały Budżetowej
Nr 2131XXXVII/2009 Rady Gminy Gostynin z dnia 29 grudnia 2009 roku Rada Gminy postanawia:

§I
1. Zaciągnąć pożyczki długoterminowe z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Warszawie w wysokości zł. l 624 500,00 zł. na pokrycie planowanego deficytu budżetowego
z przeznaczeniem na realizację niw zadań:
a) Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla miejscowości

Bierzewice III etap
w wysokości: 1 130 000,00 zł.

b) Zaprojektowanie i budowa przydomowych hydroponicznych
oczyszczalni ścieków w m. Miałkówek, Białe, Skrzany,
Leśniewice iRębów
w wysokości: 494 500,00 zł.

z terminami spłat kapitału przypadającymi od roku 2011 do roku 2014
oraz terminami spłat odsetek przypadającymi od roku 20lO do roku 2014.

2. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 95 671,00 zł. na pokrycie planowanego deficytu
budżetowego z przeznaczeniem na realizację niw zadania:
Przebudowa drogi gminnej Zaborów Nowy - Sokołów II etap

z terminami spłat kapitału przypadającymi od roku 2011 do roku 2012
oraz terminami spłat odsetek przypadającymi od roku 2010 do roku 2012.

§2
Źródłem spłaty zaciągniętych pożyczek i kredytu będą środki finansowe pozyskane z dochodów z tytułu

datku od nieruchomości od osób prawnych oraz osób fizycznych.

§3
Upoważnia się Wójta Gminy Gostynin do wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową w celu
prawnego zabezpieczenia spłaty pożyczek i kredytu.

§4

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


